حضرت سلمان فارسیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-
جو شخص ماہ رمضان میں اپنے مزدور یا خادم سے
اس کے کام کا بوجھ ہلکا کرتا ہے اللہ تعالیٰ اس شخص کو
بخش دے گا اور اسے آگ سے آزاد کر دے گا۔

(مشکوٰۃ کتاب الصوم)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

پر 23 اگست 2010ء 12 رمضان 1431 ہجری 23 ظہور 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 176

مکرم پیر حبیب الرحمن صاحب
ساگھڑ راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ یہ
اطلاع دی جاتی ہے کہ سلسلہ کے دیرینہ خادم مکرم
و محترم پیر حبیب الرحمن صاحب کو ساگھڑ میں مورخہ
19 اگست 2010ء کو دو نقاب پوش موٹر سائیکل
سواروں نے گولی ماری جس کی وجہ سے آپ موقع پر
ہی راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔